
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ                                                       

ПОСЕЛЕНИЯ ФИЛИМОНКОВСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ 
 

РЕШЕНИЕ 

17  мая  2018 года № 77-3 
 

 

О внесении изменений в решение Совета 

депутатов поселения Филимонковское 

от 24.08.2017 №67-2 «Об условиях 

приватизации нежилого помещения, 

расположенного по адресу: г.Москва, 

поселение Филимонковское, поселок 

Марьино, дом 5, этаж 1, пом.1, 

арендуемого ООО «Навитек» 
 

 

Рассмотрев, заявление Общества с ограниченной ответственностью 

«Навитек» (ИНН 7729424402) от 28.04.2018, о внесении изменений в Договор 

купли-продажи нежилого помещения №1/2017 от 26.09.2017 года (далее-
Договор), в части увеличения срока рассрочки платежа, и в соответствии с 

Федеральным законом от 22.07.2008 № 159-ФЗ «Об особенностях отчуждения 

недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности 
субъектов Российской Федерации или в муниципальной собственности и 

арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, 

Положением «О порядке реализации субъектами малого и среднего 

предпринимательства преимущественного права на приобретение 
арендуемого недвижимого муниципального имущества, находящегося в 

собственности муниципального образования поселение Филимонковское», 

утвержденным решением Совета депутатов поселения Филимонковское в 
городе Москве от 16.06.2017 №63-9, руководствуясь Уставом поселения 

Филимонковское в городе Москве, и учитывая сведения отдела учета и 

отчетности администрации поселения Филимонковское в городе Москве об 

отсутствии задолженности ООО «Навитек» по ежемесячному платежу и 
процентов на остаток задолженности, по состоянию на 01 мая 2018 года, 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛ: 
 

 

1. Внести изменение в решение Совета депутатов поселения 

Филимонковское от 24.08.2017 №67-2 «Об условиях приватизации нежилого 
помещения, расположенного по адресу: г.Москва, поселение 

Филимонковское, поселок Марьино, дом 5, этаж 1, пом.1, арендуемого ООО 

«Навитек»: 



2 

 

 

 
1.1. Пункт 3 изложить в следующей редакции: 

«3. Установить порядок оплаты денежных средств в размере цены договора 

купли-продажи 25 200 000 (двадцать пять миллионов двести тысяч) рублей без 

учета НДС в рассрочку сроком на 10 лет с начислением процентов, исходя из 
ставки равной одной трети ставки рефинансирования Центрального банка РФ, 

действующей на дату опубликования настоящего решения, с оплатой 

равномерными ежемесячными платежами». 
2. Администрации поселения Филимонковское заключить от имени 

поселения Филимонковское в городе Москве с генеральным директором 

Общества с ограниченной ответственностью «Навитек» дополнительное 

соглашение к Договору купли-продажи нежилого помещения №1/2017 от 
26.09.2017 года. 

3. Обществу с ограниченной ответственностью «Навитек» произвести 

государственную регистрацию дополнительного соглашения к Договору 
купли-продажи нежилого помещения №1/2017 от 26.09.2017 года. 

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.  

5. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник». 
6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу 

поселения Филимонковское Колесникову Ольгу Ивановну. 

 

 

Глава поселения Филимонковское                                      О.И. Колесникова 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 


